
  

UCHWAŁA NR 231/24  

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 12 CZERWCA 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały Nr 8803/24 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  

z dnia 13 marca 2024 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu pomocy finansowej 

udzielanej gminom na dofinansowanie zadań własnych w zakresie ochrony 

powietrza.  

Na podstawie § 102 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Świętokrzyskiego w Kielcach (uchwała Nr 8438/24 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 10 stycznia 2024 r. ze zm.), art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 

samorządzie województwa (Dz.U. 2024 poz. 566) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1 

§ 2 uchwały Nr 8803/24 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 13 marca 2024 r.  

w sprawie przyjęcia Regulaminu pomocy finansowej udzielanej gminom na dofinansowanie 

zadań własnych w zakresie ochrony powietrza otrzymuje brzmienie: 

„Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rolnictwa, Klimatu  

i Środowiska Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach.” 

§ 2 

W załączniku do uchwały, o której mowa w § 1, stanowiacym Regulamin pomocy finansowej 

udzielanej gminom na dofinansowanie zadań własnych w zakresie ochrony powietrza,  

w § 1 pkt 6 słowa „Departament Przyrody i Klimatu” zastępuje się słowami „Departament 

Rolnictwa, Klimatu i Środowiska”. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 RENATA JANIK 

 (dokument podpisano elektronicznie) 


